华容县教育体育局

关于做好2017年新教师入职培训的通知

各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校:

为更好地促进新教师专业成长，完善专业知识结构，掌握教育教学基本规律，提升师德修养水平，现就2017年新教师入职培训有关事项通知如下：

一、培训时间及地点

1.集中培训时间：8月21日至23日。
2.集中培训地点：教师进修学校。

二、参培对象

2016年7月1日至2017年6月30日入职的教师（具体名单见附件）。

三、培训方式

采取集中培训与岗位自学研修相结合。

四、相关要求

1.加强组织领导。教体局成立以分管负责人为组长，教师工作股、教研室等相关股室负责人为成员的培训工作领导小组，负责培训各项工作的具体实施。

2.各单位要指定专人负责，督促参培教师按时参加培训，不得缺席、迟到、早退，按时完成作业等。

3.集中培训期间，参培学员早、晚餐自理，中餐在教师进修学校统一就餐，往返交通费及其他费用按相关规定回单位核报。

附件：华容县2017年新教师入职培训学员名单

2017年7月26日
附件：
华容县2017年新教师入职培训学员名单
	序号
	单位
	人数
	姓名
	性别
	任职学校

	1
	北景港中学
	10
	张雅丽
	女
	北景港中学

	2

	严巧灵
	女
	北景港中学

	3

	朱思蓉
	女
	北景港中学

	4

	花兰
	女
	北景港中学

	5

	王玉娟
	女
	北景港中学

	6

	薛月红
	女
	北景港中学

	7

	张丽
	女
	北景港中心幼儿园

	8

	谢思
	女
	北景港中心小学

	9

	郑娟
	女
	北景港横洲小学

	10

	孙巧
	女
	北景港横洲小学

	11
	操军中学
	7
	叶子
	女
	操军中学

	12

	刘德志
	男
	操军中学

	13

	肖满意
	女
	操军中学

	14

	谭娜
	女
	操军中学

	15

	李巧
	女
	操军中学

	16

	谭婷
	女
	操军群力小学

	17

	戴功连
	女
	操军复兴小学

	18
	插旗中学
	8
	李维杰
	男
	插旗中学

	19

	刘耀文
	男
	插旗中学

	20

	蒋晨畅
	男
	插旗中学

	21

	邓莎
	女
	插旗中学

	22

	熊思慧
	女
	插旗中心小学

	23

	易静
	女
	插旗千和小学

	24

	赵容瑾
	女
	插旗官山小学

	25

	周顺
	女
	插旗官山小学

	26
	东山中学
	54
	车玲
	女
	东山镇砖桥中学

	27

	李超
	女
	东山镇砖桥中学

	28

	杨佳慧
	女
	东山镇砖桥中学

	29

	张瑾宇
	女
	东山中学

	30

	彭康
	女
	东山中学

	31

	陈蓉
	女
	东山中学

	32

	李倩
	女
	东山中学

	33

	肖琴
	女
	东山中学

	34

	赵启亮
	男
	东山中学

	序号
	单位
	人数
	姓名
	性别
	任职学校

	35
	东山中学
	54
	盛梦勤
	女
	东山中学

	36

	杨子衎
	女
	东山中学

	37

	季莹
	女
	东山中学

	38

	姚尧
	女
	东山中学

	39

	杨梦婷
	女
	东山中学

	40

	刘晓敏
	女
	东山中学

	41

	郭纯
	女
	东山中学

	42

	刘行强
	男
	东山中学

	43

	邓麦紫
	女
	东山中学

	44

	程芳蕾
	女
	东山中学

	45

	宋梦婷
	女
	东山中学

	46

	严格
	女
	东山中学

	47

	易晓豪
	男
	东山中学

	48

	黄丹
	女
	东山中学

	49

	肖枝叶
	女
	东山中学

	50

	陈芊
	女
	东山中学

	51

	张鹏
	女
	东山中学

	52

	李雨婷
	女
	东山中学

	53

	叶知
	女
	东山中学

	54

	周潇
	女
	东山中学

	55

	周洁容
	女
	东山中学

	56

	陈铭祺
	男
	东山中学

	57

	包艺婷
	女
	东山中学

	58

	何青菁
	女
	东山中学

	59

	吴巧
	女
	东山中学

	60

	姜雪琴
	女
	东山中学

	61

	张翱
	男
	东山中学

	62

	李淑敏
	女
	东山中学

	63

	王芳
	女
	东山镇桑联小学

	64

	杨威
	男
	东山镇塔市中学

	65

	李享敏
	女
	东山镇塔市中学

	66

	余慧敏
	女
	东山镇老垱小学

	67

	张娜
	女
	东山镇老垱小学

	68

	张文竺
	女
	东山镇老垱小学

	69

	涂帆
	女
	东山镇老垱小学

	序号
	单位
	人数
	姓名
	性别
	任职学校

	70
	东山中学
	54
	吴蒙
	女
	东山镇井码小学

	71

	李娟
	女
	东山镇江洲中学

	72

	李树林
	男
	东山镇江洲中学

	73

	尹志艳
	女
	东山镇江洲中学

	74

	罗岳
	男
	东山镇江洲中学

	75

	李智慧
	女
	东山镇继林小学

	76

	叶艳
	女
	东山镇继林小学

	77

	农新妹
	女
	东山镇东旭小学

	78

	何倩
	女
	东山镇东旭小学

	79

	邓曼
	女
	东山镇东旭小学

	80
	县一中
	2
	彭佳乐
	男
	县一中

	81

	任毅
	女
	县一中

	82
	县二中
	1
	吴英
	女
	县二中

	83
	县三中
	4
	夏杰芳
	女
	县三中

	84

	王莹
	女
	县三中

	85

	徐香君
	女
	县三中

	86

	白洁

	县三中

	87
	县四中
	1
	向思思

	县四中

	88
	县五中
	2
	赵焕民

	县五中

	89

	王景

	县五中

	90
	第一幼儿园
	3
	宋丽敏
	女
	第一幼儿园

	91

	张洁
	女
	第一幼儿园

	92

	高洁
	女
	第一幼儿园

	93
	马鞍山实验学校
	1
	胡翔

	马鞍山实验学校

	94
	梅田中学
	11
	李静
	女
	梅田中学

	95

	余芳
	女
	梅田中学

	96

	贺诗影
	女
	梅田中学

	97

	任慧
	女
	梅田中学

	98

	邓丽萍
	女
	梅田中学

	99

	李通霞
	女
	梅田中学

	100

	高丽芳
	女
	梅田湖镇新建中学

	101

	余奇文
	女
	梅田湖镇新建中学

	102

	杨璐
	女
	梅田湖镇新建中学

	103

	徐珊
	女
	梅田湖镇新建中学

	104

	肖磊
	女
	梅田湖镇西来小学

	序号
	单位
	人数
	姓名
	性别
	任职学校

	105
	南山中学
	5
	缪苇
	女
	南山中学

	106

	王群
	女
	南山中学

	107

	徐实
	男
	南山中学

	108

	徐娟
	女
	南山中学

	109

	刘璇
	女
	南山中学

	110
	特殊教育学校
	3
	谢艳香
	女
	特殊教育学校

	111

	袁丽君
	女
	特殊教育学校

	112

	尹银
	女
	特殊教育学校

	113
	团洲中学
	6
	高密
	女
	团洲中学

	114

	陈宇阳
	女
	团洲中学

	115

	肖潇
	女
	团洲中学

	116

	王甜
	女
	团洲中心幼儿园

	117

	毛芬
	女
	团洲中心幼儿园

	118

	罗箐
	女
	团洲团华小学

	119
	新河中学
	1
	陈娜
	女
	新河中学

	120
	职业中专
	5
	潘勇
	男
	职业中专

	121

	苏可嘉
	女
	职业中专

	122

	卿丹
	女
	职业中专

	123

	季萍
	女
	职业中专

	124

	张文祥
	男
	职业中专

	125
	注滋口中心小学
	9
	吴婵娟
	女
	注滋口中心小学

	126

	郭欢
	女
	注滋口中心小学

	127

	刘薇
	女
	注滋口中心小学

	128

	黄怡
	女
	注滋口镇中岭小学

	129

	王玲
	女
	注滋口镇益稼小学

	130

	张思娉
	女
	注滋口镇幸福中心小学

	131

	王璇
	女
	注滋口镇隆西小学

	132

	陈潋
	女
	注滋口镇隆庆小学

	133

	谢枝
	女
	注滋口镇隆庆小学

华容县教育体育局

-1-